[image: Безымянный]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   «16» _марта 2023 г.       г. Дальнереченск                                 № 302-па

О признании утратившими силу постановлений
 администрации Дальнереченского городского округа

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации»,  руководствуясь Уставом Дальнереченского городского округа, в целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, администрация Дальнереченского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации  Дальнереченского городского округа:
- № 145 от 25.02.2011 «Об утверждении административного регламента по исполнению «Предоставление выписки из похозяйственной книги о наличии личного подсобного хозяйства»;
- № 266 от 07.04.2011 «О внесении дополнений в постановление администрации Дальнереченского городского округа от 25.02.2011г. № 145 «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной услуги «Предоставление выписки из похозяйственной книги о наличии подсобного хозяйства»;

	- № 249 от 30.03.2011 «Об утверждении порядка расходования субвенций, выделенной из краевого бюджета бюджету ДГО в 2011 году на осуществление полномочий по подготовке и проведению Всероссийской переписи населения 2010года»;
	- № 145 от  22.02.2012 «О внесении изменений в Программу поддержки и развития малого предпринимательства на территории ДГО на 2011-2012 годы, утвержденную постановлением администрации ДГО от 30.09.2010г. № 656 «Об утверждении программы поддержки и развития малого предпринимательства на территории ДГО на 2011-2012гг»;
	- № 1419 от 21.11.2012 «О внесении дополнений и изменений в Программу поддержки и развития малого и среднего предпринимательства на территории ДГО»;
	- № 1531 от  20.12.2012  «О внесении дополнений и изменений в Программу поддержки и развития малого предпринимательства на территории ДГО на 2011-2012гг»;
	- № 1610 от 19.12.2021 «О внесении изменений в Программу поддержки и развития малого предпринимательства на территории ДГО на 2011-2012 годы, утвержденную постановлением администрации ДГО от 30.09.2010г. № 656 «Об утверждении программы поддержки и развития малого предпринимательства на территории ДГО на 2011-2012гг»;
	- № 80 от 28.01.2013 «Об утверждении концепции «Социальное развитие села на 2013-2020гг»;
- № 82 от 28.01.2013 «Об утверждении административного регламента предоставление муниципальной услуги «Предоставление выписки из похозяйственной книги о наличии личного подсобного хозяйства»;
- № 100 от 31.01.2013 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Социальное развитие села на 2013-2020гг»;
- № 211 от 21.02.2013 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства ДГО в 2013-2015гг»;
- № 698 от 10.06.2013 «Об определении объектов для лиц отбывающих наказание в виде обязательных исправительных работ на предприятиях, организациях ДГО»;
- № 738  от 25.06.2013 «О внесении дополнений и изменений в долгосрочную целевую программу поддержки и развития малого и среднего предпринимательства на территории ДГО на 2013-2015гг, утвержденное  постановлением администрации ДГО от 17.09.2012г. № 1109»;
- №  1443 от 26.11.2013 «Об утверждении муниципальной программы ДГО «Информационное общество 2014-2016гг»;
- №  1466 от 29.11.2013 «Об утверждении муниципальной программы ДГО «Экономическое развитие ДГО на 2014-2016гг»;
- № 13 от 14.01.2014 «О внесении дополнений в муниципальную целевую программу «Развитие внутреннего и въездного туризма на территории ДГО на 2012-2016гг», утвержденную постановлением администрации ДГО от 14.10.2011 № 930»;
- № 71 от 30.01.2014 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из  бюджета ДГО на возмещение затрат, связанных с содержанием бани»;
- № 212 от 27.02.2014 «О внесении изменений в постановление администрации Дальнереченского городского округа от 29.11.2013 № 1466 «Об утверждении муниципальной программы «Экономическое развитие Дальнереченского городского округа на 2014 2016гг»;
- № 456 от 22.04.2014 «О внесении дополнений в муниципальную целевую программу  «Развитие внутреннего и внешнего туризма на территории  ДГО утвержденную постановлением  администрации ДГО от 14.10.2011 года № 930»;
- № 509 от 28.04.2014 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства Дальнереченского городского округа, производящим и реализующим товары(работы,услуги), предназначенные для внутреннего рынка РФ и (или) экспорта, в 2014 году»;
- № 759 от 19.06.2014 «О внесении изменений в постановление администрации Дальнереченского городского округа от 26 ноября 2013 г. №1443 «Об утверждении муниципальной программы Дальнереченского городского округа  «Информационное общество» на 2014-2016 годы»;
- № 785 от 23.06.2014 «О внесении изменений в постановление администрации Дальнереченского городского округа от 29 ноября 2013 г. №1466 «Об утверждении муниципальной программы Дальнереченского городского округа «Экономическое развитие Дальнереченского городского округа» на 2014-2016 годы»;
- № 809 от 27.06.2014 «О внесении изменений в постановление администрации Дальнереченского городского округа от 28.04.2014 г. № 509 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий субъектам  малого и среднего предпринимательства Дальнереченского городского округа, производящим и реализующим товары  (работы, услуги), предназначенные для внутреннего рынка Российской Федерации и  (или) экспорта,  в 2014 году»;
- № 856 от 08.07.2014 «О внесении дополнений в постановление администрации ДГО от 29.11.2013г. № 1466 «Об утверждении муниципальной программы ДГО «Экономическое развитие ДГО на 2014-2016гг»;
- № 1129 от 01.09.2014 «О внесении изменений в постановление администрации Дальнереченского городского округа от 29.11.2013г. №1466 «Об утверждении муниципальной программы ДГО «Экономическое развитие ДГО на 2014-2016гг»;
- № 1503 от 14.11.2014 «О внесении изменений в постановление администрации ДГО от 29.11.2013г. № 1466 «Об утверждении муниципальной программы ДГО «Экономическое развитие ДГО на 2014-2016гг»;
- № 2 от 12.01.2015 «Об утверждении размера   норматива затрат на оказание муниципальной услуги и норматива затрат на содержание имущества МАУ ДГО «МФЦ» на 2015 и плановый период 2016-2017гг»;
- № 89 от 27.01.2015 «О внесении дополнений и изменений в постановление администрации Постановление администрации Дальнереченского городского округа № 81 от 26.01.2015г. «Об утверждении от 16.12.2014г. № 1715 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из бюджета Дальнереченского городского округа на возмещение затрат, связанных с оказанием услуг по организации пассажирских перевозок гражданам, имеющим право на льготный проезд автотранспортом общего пользования на дачных маршрутах в 2015 году»;
- № 432 от 01.04.2015 «О внесении изменений в постановление администрации Дальнереченского городского округа от 29 ноября 2013 г. № 1466 «Об утверждении муниципальной программы Дальнереченского городского округа «Экономическое развитие Дальнереченского городского округа» на 2014-2017 годы»;
- № 137 от 25.02.2016 «О внесении изменений в постановление администрации Дальнереченского городского округа от 29.11.2013 г. № 1466 «Об утверждении муниципальной программы Дальнереченского городского округа «Экономическое развитие Дальнереченского городского округа» на 2014-2017 годы»;
-  № 682 от 17.08.2016 «О внесении дополнения в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление выписки из похозяйственной книги», утвержденный постановлением администрации Дальнереченского городского округа от 06 июня 2016 года №438»;
- № 961 от 23.11.2016 «О внесении изменений в постановление администрацииДальнереченского городского округа от 29 ноября 2013 г. № 1466 «Об утверждении муниципальной программы Дальнереченского городского округа «Экономическое развитие Дальнереченского городского округа» на 2014-2017 годы»;
- № 134 от 21.02.2017 «Об утверждении муниципальной программы Дальнереченского городского округа  «Развитие приграничной территории Дальнереченского городского округа на период  до 2022 года»;
- № 146 от 27.02.2017 «Об утверждении  программы «Комплексное развитие социальной инфраструктуры Дальнереченского городского округа на 2017 – 2027 годы»;
	- № 503 от 28.06.2017 «О внесении изменений в постановление администрации Дальнереченского городского округа от 29 ноября 2013 г. №1466 «Об утверждении муниципальной программы Дальнереченского городского округа «Экономическое развитие Дальнереченского городского округа» на 2014-2017 годы»;
	- № 115 от 16.02.2018 «Об утверждении муниципальной программы  Дальнереченского городского округа «Информационное общество» на 2018-2020 годы».
 2. Отделу делопроизводства администрации Дальнереченского городского округа обнародовать настоящее постановление.
           3. Организационно-информационному отделу администрации Дальнереченского городского округа настоящее постановление разместить на официальном сайте Дальнереченского городского округа.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.

Глава Дальнереченского
городского округа                                                                                 С.В. Старков
image1.png